

Årsredovisning

för

Tramite Recto AB

556755-8951

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hui Yu, Styrelseledamot
2023-07-06

Styrelsen för Tramite Recto AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva konsultverksamhet inom data, handel i samband med import och export av dagligvaror, livsmedelsprodukter, motorfordron samt övriga produkter, förvaltning av fast egendom, samt bedriva annan därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	0	12
Resultat efter finansiella poster	36	-3	-393	-352
Soliditet (%)	97,4	97,0	97,0	97,4

Omsättningen har minskat betydligt på grund av ändrade marknadsförutsättningar i Kina.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	619 865	-2 942	716 923
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 942	2 942	0
Årets resultat			35 373	35 373
Belopp vid årets utgång	100 000	616 923	35 373	752 296

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	619 866
årets vinst	35 373
	655 239
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	405 239
	655 239

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1	1
Övriga rörelseintäkter	43 331	25 886
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	43 332	25 887

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-17 976	-28 820
Summa rörelsekostnader	-17 976	-28 820
Rörelseresultat	25 356	-2 933

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	10 185	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6	-9
Summa finansiella poster	10 179	-9
Resultat efter finansiella poster	35 535	-2 942

Resultat före skatt

35 535 -2 942

Skatter

Övriga skatter	-162	0
Årets resultat	35 373	-2 942

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	199 721	199 721
Summa finansiella anläggningstillgångar		199 721	199 721
Summa anläggningstillgångar		199 721	199 721
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		20 155	20 155
Summa varulager		20 155	20 155
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1	2 849
Summa kortfristiga fordringar		1	2 849
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		609 295	573 485
Summa kassa och bank		609 295	573 485
Summa omsättningstillgångar		629 451	596 489
SUMMA TILLGÅNGAR		829 172	796 210

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

97 058

100 000

Summa bundet eget kapital

97 058

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

619 866

619 866

Årets resultat

35 373

-2 942

Summa fritt eget kapital

655 239

616 924

Summa eget kapital

752 297

716 924

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

70 000

70 000

Summa obeskattade reserver

70 000

70 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

875

3 286

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

6 875

9 286

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

829 172

796 210

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Dator 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 128	24 128
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 128	24 128
Ingående avskrivningar	-24 128	-24 128
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 128	-24 128
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 721	199 721
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 721	199 721
Utgående redovisat värde	199 721	199 721

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Täby 2023-06-27

Hui Yu
Hui Yu
Ordförande

G Britta E K Halvarsson Eriksson
G Britta E K Halvarsson Eriksson
Ledamot